令和４年10月14日

保護者の皆様

筑西市教育研究会会長 宮田 克己
筑西市立嘉田生崎小学校長 宮川 勉

第１６回筑西市文化祭下館地区小中学校児童生徒作品展について（ご案内）

標記のことについて、下記のように開催いたします。
児童生徒、保護者の皆様にご来場のご案内を申し上げます。
なお、出展作品は全て各学校の代表作品です。参考になる作品がたくさん出品されていま

すので、どうぞご鑑賞ください。

記

１ 公開日時
(1） 期 日 令和４年１１月１２日（土）～令和４年１１月１３日（日）の２日間
(2） 時 間 午前１０時００分～午後２時００分

（※午後１時３０分までに会場にお入りください。）

２ 会 場
スピカ 地下１階 「展示スペース」（筑西市丙３６０）

３ 展示作品
（1) 国語作品（硬筆・毛筆）
(2) 図工、美術作品（絵・デザイン・工作・彫刻・工芸）
(3) 家庭、技術・家庭作品

４ その他
（1) 作品には児童・生徒一人一人の思いが込められています。作品には手を触れないでく

ださい。
(2) 新型コロナウイルス感染予防のため、マスクを着用いただくとともに、体調が優れな
い際は、ご来場をお控えください。

(3) 駐車券は、２時間無料です。２時間を超える場合は、スピカ１Ｆにあるスタンプ機で
駐車券にスタンプを押してください。